	Ишимский муниципальный район
	
	
	

	План летней оздоровительной кампании 2021 
	
	
	

	Общеобразовательное   учреждение
	Всего детей в ОО
	План
	ТЖС
	1 смена
	2 смена
	3  смена
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Срок 
	Количество детей
	Срок
	Количество детей
	Срок
	Количество детей
	
	

	
	
	
	
	01.06.-22.06
	
	28.06-18.07 
	
	22.07-11.08
	
	
	

	МАОУ Черемшанская СОШ
	169
	119
	109
	 
	 
	28.06-18.07 
	79
	22.07-11.08
	40
	
	

	Мезенская ООШ
	87
	70
	65
	01.06.-22.06
	70
	 
	 
	 
	 
	
	

	Прокуткинская СОШ
	138
	112
	105
	01.06.-22.06
	72
	28.06-18.07 
	40
	 
	 
	
	

	Неволинская ООШ
	73
	60
	60
	 
	 
	28.06-18.07 
	60
	 
	 
	
	

	Плешковская СОШ
	251
	214
	185
	01.06.-22.06
	124
	28.06-18.07 
	90
	 
	 
	
	

	Первопесьяновская СОШ
	113
	100
	94
	01.06.-22.06
	50
	28.06-18.07 
	50
	 
	 
	
	

	Итого по округу
	831
	675
	618
	4
	316
	5
	319
	1
	40
	
	



